# AUTORITA' DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 "CALORE IRPINO"

### DETERMINAZIONE n. 244 del 26.10.2016

OGGETTO: liquidazione e pagamento spese per consumi e canone telefonico a TIM - Telecom Italia spa – periodo 6° bimestre 2016 – contratto 888010630014

### Pubblicazione dal 31.10.2016 al 15.11.2016

# IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Considerato che questa Autorità di Ambito ha sottoscritto il contratto "Soluzione Mobile Tim" n. 888010630014 in sostituzione del precedente contratto Wind "All Inclusiv Silver SIM Edition";

che è pervenuta la fattura elettronica TIM Telecom Italia spa n. 7X04203204 del 14.10.016 accolta al prot. 5200 del 25.10.2016 di € 240,21 relativa al 6° bimestre 2016

Ravvisata

l'esigenza di liquidare tale fattura elettronica

che esiste la disponibilità finanziaria per tale tipologia di spesa al capitolo 10110305 art. 1) del Bilancio di previsione armonizzato 2016 sul quale procedere all'assunzione del proliminare impagni di previsione

del preliminare impegno di spesa

Visti

il D.Lgs. 163/2006;

il Regolamento di Contabilità dell'Ente

il D. Lgs 267/2000

#### **DETERMINA**

Per quanto in premessa citato che si intende riportato:

- liquidare la fattura elettronica TIM Telecom Italia n. 7X04203204 del 14.10.2016 accolta al prot. 5200 del 25.10.2016 di € 240,21
- imputare la somma di € 240,21 al capitolo 10110305 art. 1), procedendo all'assunzione del relativo impegno di spesa del Bilancio di previsione armonizzato 2016
- pagare la somma complessiva di € 240,21 a favore di Tim Telecom Italia mediante emissione del relativo mandato di pagamento ed accredito sul c/c Banca Monte dei Paschi di Siena – succursale di Torino, Via Mazzini 14/16 iban IT71U003001000000003217888

Il Responsabile Servizio AAGG f.to -Dott. ssa Elisabetta Pallante

Art. 183, comma 9, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Visto per la regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria (art. 151, co. 4, D. Lgs n. 267/2000) e per la registrazione dell'impegno di spesa.

Avellino, lì The Roll

Il Responsabile del Servizio Economico - Finanziario

f.to - Dott. Giuseppe Giannetti

VISTO per la registrazione dell'impegno di spesa registrato ai n. ElS del Bilancio di previsione

\_\_ tratto sul capitolo \_\_